
Name Email Link
Prof. T.C.A. Anant

(on deputation upto January 2018) anant@econdse.org http://econdse.org

Prof. Abhijit Banerji a.banerji@econdse.org http://econdse.org

Prof. Aditya Bhattacharjea aditya@econdse.org http://econdse.org

Ashwini Deshpande ashwini@econdse.org http://econdse.org

Prof. Pami Dua dua@econdse.org http://econdse.org

Prof. Shreekant Gupta sgupta@econdse.org http://econdse.org

Prof. Surender Kumar skumar@econdse.org http://econdse.org

Prof. Sunil Kanwar sunil_kanwar@econdse.org http://econdse.org

Prof. J.V. Meenakshi meena@econdse.org http://econdse.org

Prof. S.C. Panda

(EOL upto 5th December 2016) santosh@econdse.org http://econdse.org

Prof. Sudhir A. Shah sudhir@econdse.org http://econdse.org

Prof. Uday Bhanu Sinha uday@econdse.org http://econdse.org

Prof. Ram Singh ramsingh@econdse.org http://econdse.org

Prof. Rohini Somanathan rohini@econdse.org http://econdse.org

Dr. Mausumi Das mausumi@econdse.org http://econdse.org

Dr. Parikashit Ghosh pghosh@econdse.org http://econdse.org

Dr. Anirban Kar anirban@econdse.org http://econdse.org

Dr. S. Dibyendu Maiti dibyendu@econdse.org http://econdse.org

Dr. Paramjit jit@econdse.org http://econdse.org

Dr. Sugata Bag sugata@econdse.org http://econdse.org

Dr. Deepti Goel deepti@econdse.org http://econdse.org
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Assistant Professors

Prof. Aditya Bhattacharjea, Head of the Department

Office: 011-27666395

Website: http://www.econdse.org

Email: aditya@econdse.org
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